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ת"פ 31277/06/18 – מדינת ישראל נגד משה ניסן
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

14/03/2019 ת"פ 31277-06-18 מדינת ישראל נ' ניסן

כבוד השופט עמית צבי גורפינקל לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד צחי יונגר
המאשימה

נגד
משה ניסן

ע"י ב"כ עו"ד צ'רלי סבג
הנאשם

גזר דין

הנאשם עבד בעמותת עזר מציון בסניף תל אביב, וסיפק שירות של העסקה ללא שכר של נאשמים שהורשעו וניגזר
עליהם לבצע עונש של של"צ. במסגרת העבודה, העמותה פיקחה על עבודת עובדי השל"צ, ודיווחה לשירות המבחן על

עמידתם או אי עמידתם בביצוע השעות שנגזר עליהם לבצע במסגרת גזר הדין.

הנאשם היה אחראי על עבודתם ועל הפיקוח על הדיווח לשירות המבחן של עובדי השל"צ ובהתאם לדיווח שנמסר
לשירות המבחן, היה השירות עורך תסקיר מסכם בקשר לעמידתו של עובד השל"צ בתנאי גזר הדין שנגזר עליו.

יצחק שרעבי הוא שוטר במשטרת ישראל ובמסגרת תפקידו פנה ביום 6.7.15 לעמותה כשהוא מצויד במסמכים שהוכנו
על ידי שירות המבחן כאילו עליו לבצע עבודות לתועלת הציבור ונפגש עם מנהל הסניף שקיבל אותו לעבודת של"צ.

ביום 23.7.15 התייצב שרעבי בעמותה לתחילת ביצוע השל"צ והופנה על ידי מנהל העמותה לנאשם, שהורה לו לשנע
אוכל ולהעבירו לאחרים שאמורים להגיע לקבלו. כעבור שעה פנה שרעבי לנאשם וביקש לסיים את יום העבודה

בעמותה, כדי שיוכל להגיע למקום עבודתו. סוכם כי שרעבי יתייצב בעמותה כעבור שבוע.

ביום 6.8.15 התקשר שרעבי לנאשם ושאל אם עליו להתייצב בעמותה לצורך המשך העבודה והנאשם אמר כי שרעבי
לא נדרש להתייצב בשלב זה אלא להתקשר אליו כעבור מספר ימים.

ביום 10.8.15 התקשר שרעבי שוב לנאשם וביקש שוב שלא להתייצב לעבודה, והנאשם הבהיר לו כי לדעתו הוא עסוק
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מכדי לבצע את עבודות השל"צ, והציע לו לתרום לעמותה סכום של 3,500 ₪ לצורך רכישת 10 חבילות מזון לחג,
שיוכנו על ידי העמותה. בתמורה לכך אמר הנאשם כי יעזור לשרעבי לסגור את נושא השל"צ.

ביום 25.8.15 נפגשו הנאשם ושרעבי בתחנת דלק ברמת גן, שרעבי נכנס למכוניתו של הנאשם ונתן לו 3,400 ₪ ואמר
כי ישלים את התשלום 100 ₪ הנוספים במועד מאוחר יותר אך הנאשם הבהיר כי אין צורך בתוספת וכן אמר לשרעבי כי

אינו נדרש עוד להתייצב בעמותה להמשך ביצוע השל"צ.

לאחר לקיחת השוחד המדובר, זייף הנאשם 3דוחות נוכחות על שם שרעבי בהם נכתב כאילו שרעבי ביצע 32 שעות
של"צ בספטמבר 2015, 32 שעות באוקטובר 2015 ו-36 שעות נוספות בנובמבר 2015.

בימים 7.10.15 ו-1.11.15 שלח הנאשם לשירות המבחן את דוחות הנוכחות המזויפים.

בגין עובדות אלה הורשע הנאשם על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של לקיחת שוחד לפי סעיף 290 (א)
בנסיבות סעיף 290 (ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977, ו-3 עבירות של זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר בנסיבות

מחמירות לפי סעיף 418 סיפא לחוק העונשין (פרט אישום ראשון בכתב האישום המתוקן).

ששון שבי משרת כשוטר במשטרת ישראל וביום 26.10.15 פנה לעמותה כשהוא מצויד במסמכים שהוכנו על ידי שירות
המבחן, בהם נכתב כי עליו לבצע 100 שעות של"צ. שבי נפגש עם מנהל סניף העמותה שקיבל אותו לעבודה.

ביום 17.11.15 התייצב שבי בעמותה לתחילת ביצוע השל"צ, לאחר תיאום עם הנאשם. כעבור שעה, בהוראת מפקדיו,
פנה שרעבי לנאשם וביקש לסיים את יום עבודתו בעמותה כדי להגיע למקום העבודה שלו. השניים סיכמו כי שרעבי

יתייצב בעמותה כעבור יומיים.

ביום 19.11.15 ביצע שרעבי 3 שעות של"צ וביום 24.11.15 ביצע שעתיים וחצי שעות נוספות.

ביום 29.11.15 שוחח שבי עם הנאשם ובהוראת מפקדיו עדכן אותו כי לא יוכל עוד להתייצב לביצוע השל"צ ושאל את
הנאשם אם יוכל לסייע לו.

ביום 30.11.15 נפגשו שבי והנאשם בכיכר דיזנגוף בתל אביב והנאשם ביקש משבי 3,000 ₪ כתרומה לצורך קניית אוכל
לנזקקים וכן ביקש כי שבי יעביר לו עוד 6,000 ₪ בשני מועדים שונים, ובתמורה לכך יזייף הנאשם עבור שבי דוחות

נוכחות ויעדכן במירמה את שירות המבחן כאילו שבי סיים את שעות השל"צ שנגזרו עליו. במעמד זה העביר שבי לנאשם
.₪ 3,000

בגין זאת הורשע הנאשם עפ"י הודאתו בעבירה של לקיחת שוחד (פרט שני של כתב האישום המתוקן).
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לאחר שהסניגור הציג בפני התביעה נתונים אישיים ונסיבות אישיות שקשורות לעבירה, לאחר שהוצגו קשיים ראייתיים
והמלצות שניתנו לנאשם, ולאחר שהנאשם פוטר מעבודתו בגין האירועים, הגיעו הצדדים להסדר טיעון שעל פיו יוטל על

הנאשם עונש של 6 חודשי מאסר שניתן לשאתו בעבודות שירות, מאסר על תנאי וכן קנס בסך 10,000 ₪.

הנאשם הוא בן 58 ויש לו שישה ילדים ואימץ תינוק שלקה בשיתוק מוחין וסבל מקשיי התפתחות. הילד נזקק לטיפולים
רפואיים וניתוחים רצופים, והנאשם במסירות נפש טיפל בו וליווה אותו לכל הטיפולים הרפואיים.

אין צורך להרבות במילים על חומרת העבירה של לקיחת שוחד בתיק זה. אין מדובר רק בשוחד כשלעצמו אלא מדובר
בסיכול גזרי דין שניתנו לכאורה על נאשמים שנידונו לבצע של"צ, ובעקבות קבלת שוחד שלח הנאשם דיווחים כוזבים

כאילו הנאשמים סיימו את שעות השל"צ שהוטלו עליהם וריצו בכך את עונשם. ויש בכך משום לחבל בעשיית הדין, לסכל
את גזרי הדין שניתנו, ולסתור את עקרון השיוויון מול נאשמים שמרצים את מלוא עונשם כפי שנגזר עליהם בגזר הדין.

אלמלא הסדר הטיעון, ואלמלא הנסיבות המיוחדות הקשורות בנאשם, שסובל בעצמו ממחלות רפואיות, זכה למכתבי
הערכה על פעילותו הרבה למען נזקקים וחלשים בחברה, והעובדה שהשוחד לא ניתן לכיסו הפרטי ולצרכיו האישיים של
הנאשם, אלא לצורך מתן עזרה וסיוע לנזקקים, היה מקום לגזור על הנאשם עונש מאסר בפועל, ולא לתקופה קצרה.

יחד עם זאת, הנסיבות המיוחדות שפורטו, אישיותו של הנאשם, מחלתו ומחלת בנו המאומץ, העובדה שלא נטל את
הכסף לכיסו והודה מיד בביצוע המעשים, וחלוף שלוש שנים מאז ביצוע העבירות, כל אלה מצדיקים לכבד את הסדר

הטיעון ולא לחרוג ממנו.

לאור זאת, אני גוזר על הנאשם עונש של שישה חודשי מאסר בפועל שירוצה בעבודות שירות באילן - מרכז הכשרה
ושיקום ברחוב הברזל 1 ב' תל אביב, ויועסק חמישה ימים בשבוע, 7 שעות עבודה יומיות.

תחילת ריצוי עבודות השירות ביום 21.3.2019. המפקח האחראי - רס"מ זוהר שי, טל 050-4062492.

הנאשם מוזהר כי עליו להתייצב בתאריך 21.3.19, בשעה 08:00 בפני הממונה על עבודות שירות במפקדת מחוז מרכז
של שב"ס רמלה לתחילת ריצוי עבודות השירות.

הוא מוזהר כי אי התייצבותו במועד או אי מילוי ההוראות הניתנות לו במקום ביצוע עבודות השירות, יגרמו להפסקת
העבודות ולריצוי המאסר בתוך כתלי בית הסוהר.

כמו כן אני מטיל על הנאשם שנה מאסר על תנאי שלא יעבור תוך 3 שנים עבירות של מתן או לקיחת שוחד או עבירות
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של זיוף מסמך.

בנוסף לכך אני גוזר על הנאשם עונש של קנס בסך 10,000 ₪, שלאור מצבו הרפואי ומצבו הכלכלי ישולם ב-20
תשלומים של 500 ₪ כל אחד החל מיום 10.5.2019 וב-10 לכל חודש שאחריו.

אי תשלום שני תשלומים רצופים במועד יעמיד את מלוא סכום הקנס לפרעון מיידי או לשלושה חודשים מאסר אם הקנס
לא ישולם.

המזכירות תשלח את גזר הדין לממונה על עבודות השירות במפקדת מחוז מרכז של שב"ס, רמלה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום, ז' באדר ב' תשע"ט, 14 במרץ 2019, במעמד הצדדים.

                                                                        חתימה

__________________                                                                        

                                                                        צבי גורפינקל, שופט עמית
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